Norsup Varmepump Inverter
aluminium 50 mm 9A 400VAC

svart type horisontal SG Silent-
Pro 28T (7036145)

@bevo



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg svart

Typ horisontal SG Silent-Pro
Material aluminium

Condensor titanium

Fan orientation Horizontal
Anslutningsmojligheter WiFi

Max temperatur 40 °C

Minste mellantemperatur 9°C

(kontinuerlig)

Max omgivelsetemperatur 43°C

Minimum ambient temperature -15 °C

Refrigerant R32
Flaktar (antal) 1

Energy label A
Nominell vol. flow rate 8,1 m/t
Used power at A15/W25 4.11-0.754
Used power at A27/W27 4.59-0.481
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Storlek

Typ

Ljudniva

Fas

Poolvolym

Max poolvolym

COP vid A15/W25

Varmeeffekt A15/W25

Fan power

Flakthastighet

Ljudniva

CO2 equivalent

COP vid A27/W27

Varmeeffekt A27/W27

Motoreffekt

50 mm

28T

53dB

70-115m?

115 m?

6.5-4.6

18.9-4.9 kW

0,15 kW

500-800 Rpm

33dB

0,81 ton

16- 6.1

28-7.7 kW

4.59-0.481 kW

DIMENSIONER

1210 mm

900 mm
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W 530 mm

PRODUKTINFORMATION

Fullinverter varmepumpen ger mojlighet att variera varmekapaciteten for att passa alla
vaderforhallanden. Den dubbelsidiga luftflodeskonstruktionen garanterar att enheten drivs med
extremt laga ljudnivaer. Wi-Fi-modul ingar ocksd som standard.

Funktioner:

e Energimarkning A

e Extremt Iag ljudnivd med en ljudniva pa 19 dB(A)

e Dubbelsidigt luftflode

e Touchskarm i farg

e Justerar automatiskt varmekapaciteten for att anpassa den till vaderférhallandena.
¢ "All season"-modellen fungerar ner till -15 °C.

e Flaktmotor med helt variabel hastighet

¢ Minska energiférbrukningen genom att anvanda power/smart/silent-lagena.
e Automatisk uppvarmning och kylning

e Automatisk avfrostning

e Effektiv COP pa upp till 16

e Skapialuminium

e Varmevaxlare med tvinnad titan som ar motstandskraftig mot salt och klor

e Softstart, inga spanningstoppar

e R32 gas, vilket har 3x lagre GWP (Global uppvarmningspotential) an R410A

e 5 ars garanti for varmepump, 10 ars garanti for kompressor och varmevaxlare
e Vinterskydd ingar

e Maximal poolvolym beroende pa miljoférhallanden

e SmartGrid technology

Genererad den: 07/10/2025
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5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 2545
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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